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Strony zainteresowane 

przedmiotowym postępowaniem 

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na sukcesywną dostawę materiałów eksploatacyjnych do COS 

w Warszawie. 

 

 

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą PZP” 

niniejszym informuję, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej treść pytań 

i udzielonych odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

W pozycji nr 38 formularza cenowego są wpisane kołki do krzeseł 8x150 

Pytanie: Jakie to mają być kołki? rozporowe, drewniane, wkręty do drewna? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż mają to być kołki rozporowe z koszulką 8x150. 

 

Pytanie 2: 

W pozycji 59 w/w formularza jest: szyld do zamka chrom. 

Pytanie: Jaki ma to być szyld okrągły dzielony czy podłużny i długości 60, 72 lub 90 mm, WC, na 

klucz czy na wkładkę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż ma to być szyld podłużny, 90 mm na wkładkę. 

 

Pytanie 3: 

W pozycji 60 w/w formularza jest klamka do drzwi. 

Pytanie: jaka ma to być klamka?  jakiego koloru, na szyld okrągły czy podłużny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż ma być to klamka kolor chrom, szyld podłużny, 90 mm. 
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Pytanie 4: 

W pozycji 80 w/w formularza jest: zamek do drzwi typu "Focher" . 

Pytanie: prosimy o wyjaśnienie co to jest za zamek typu "Focher", na rynku nie występuje tego 

typu zamek. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podana została błędna nazwa. Chodzi o zamek do modelu klamki 

PE 13/23, kolor czarny. 

 

Pytanie 5: 

W pozycji 103 w/w formularza jest okucia meblowe. 

Pytanie: O jakie konkretnie okucia meblowe Państwu chodzi, pod tym pojęciem występuje wiele 

okuć np. zawiasy, klamki gałki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż chodzi o zamek meblowy centralny, zamek wciskany, zamek 

kwadratowy. 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

 


